
 

 

Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) - Tel.0924 31948 
SEDE STACCATA Via Palermo, n. 34 – 91012 Buseto Palizzolo (TP) 

C.F. 80005050812  -  C.U. UFC9O4 – C.M. TPIC814007 
e mail:  tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it  Sito Web: www.pitremanzoni.edu.it 

  

 

 

 
 

 

 
 

Albo pretorio 

Amministrazione trasparente    

Sito web – Home page /sezione POC 

Agli atti del POC 
 

 

Oggetto: Graduatoria PROVVISORIA per il profilo di docente “ESPERTO” interno alla 

scuola per la Realizzazione del progetto Programma Operativo Complementare (POC) “Per la 

Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di 

Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  Avviso 

pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza - Fuori dagli 

schemi   

     Codice progetto: 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-332 

CUP:  H14C22000980001 
         

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto il R. D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R. D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Visto il D.lgs. n. 33/2013; 

Visto il D.P.R. 16 marzo 1994, n. 297; 

Visto il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it




 

 

Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) - Tel.0924 31948 
SEDE STACCATA Via Palermo, n. 34 – 91012 Buseto Palizzolo (TP) 

C.F. 80005050812  -  C.U. UFC9O4 – C.M. TPIC814007 
e mail:  tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it  Sito Web: www.pitremanzoni.edu.it 

  

Vista la Legge 13 luglio 2015, n. 107; 

Visto il PTOF e il Piano di miglioramento di Istituto; 

Visto il Programma Annuale; 

Visto il C.C.N.L. Scuola 19/04/2018; 

Visto il DI 129/2018 e il D.A. Regione Sicilia 7753/2018; 

Visto il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 

recante disposizioni comuni sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul 

Fondo di Coesione, e disposizioni generali sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale 

Europeo, sul Fondo di Coesione; 

Visto il Regolamento (UE) n. 1304/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 

relativo al Fondo Sociale Europeo; 

Visto il Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 

e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione 

di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 

socialità e l’accoglienza; 

Visto il Piano presentato da questa istituzione scolastica - Candidatura N. 1078401 – Progetto “Fuori 

dagli schemi”; 

Vista la Nota autorizzativa del M.I. Prot. AOOGABMI - 53714 del 21 giugno 2022 di approvazione degli 

interventi a valere sull’obiettivo/azione; 

Viste le Linee Guida, la Normativa di riferimento e i Manuali Operativi; 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 5134 del 30/05/2022 di adesione all’avviso; 

Vista la delibera del Collegio dei docenti n. 50 del 20/05/2022 di adesione all’avviso; 

Vista la delibera n. 145 del Consiglio di Istituto del 29/06/2023 di assunzione in bilancio del 

finanziamento di cui all’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022; 

Visto il proprio decreto di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato, adottato in data 

14/07/2022 prot.n. 6741; 

Vista la Circolare n. 2 del Ministero del Lavoro della Salute e delle Politiche Sociali del 2 febbraio 2009; 

Viste le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Europei 2014-

20” MIUR prot. n.AOODGSFID/1498 del 09/02/2018; 

Viste le note MIUR prot. AOODGEFID/11805 del 13/10/2016 e AOODGEFID/3131 del 16/03/2017; 

Visto il contratto integrativo di Istituto 2022-23 e sentita la RSU di Istituto; 

Vista la Nota Prot. N. 6826 del 21/07/2022 di informazione pubblica sul progetto in oggetto; 

Visto il proprio Decreto prot. n. 6831 del 21/07/2022 di conferimento di incarico a se stessa di RUP  del 

progetto in oggetto; 

Visto il proprio decreto di conferimento a se stessa Prot. N. 10662 del 22/12/2022 dell’incarico di 

direzione e coordinamento per la realizzazione del progetto formativo in oggetto; 

Visto il proprio decreto di conferimento al Direttore dei Servizi Amministrativi e Generali Prot. n. 10720 

del 28/12/2022 dell’incarico di coordinamento amministrativo per la realizzazione del progetto formativo 

in oggetto; 

Visto l’Avviso prot. n. 10732 del 30/12/2022 selezione di docenti interni per il profilo di “Esperto”; 

Visto il verbale della commissione prot. n. 174 del 11/01/2023 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria PROVVISORIA per il profilo di docenti ESPERTI 

interni per i seguenti moduli: 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it


 

 

Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) - Tel.0924 31948 
SEDE STACCATA Via Palermo, n. 34 – 91012 Buseto Palizzolo (TP) 

C.F. 80005050812  -  C.U. UFC9O4 – C.M. TPIC814007 
e mail:  tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it  Sito Web: www.pitremanzoni.edu.it 

  

 

ESPERTO MODULO PUNTEGGIO 

Scibilia Giuseppina  Musica un mondo da scoprire 41 

 Ritmo movimento e voce  41 

Mazzara Antonina 

Lucia  

Wè re different Wè re all  the same 

Digital storytelling on Elmer   

57 

 

 

Eventuali reclami, avverso le graduatorie su riportate potranno essere presentati entro 5 (cinque) 

giorni dalla pubblicazione del presente decreto all’albo pretorio e sul sito istituzionale 

https://www.pitremanzoni.edu.it 

 

Scaduto tale termine le graduatorie diverranno definitive. 
 
 
 

 

          Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Elvira Mulè 

       

 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it
https://www.pitremanzoni.edu.it/

		2023-01-11T16:51:58+0100
	Elvira Enza Maria Mulè




